

Årsredovisning för
Peter Blom Trävaru AB

556194-8489

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Blom
Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Blom Trävaru AB, 556194-8489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Ydre kommun, äger och förvaltar skogsfastigheten Vassemåla 1:1.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 859 387	7 852 169	2 150 152	593 385
Resultat efter finansiella poster	-417 746	-114 314	1 007 762	57 472
Soliditet %	29,3	29	37	41

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 ökade bolagets nettoomsättning jämfört med år 2023 vilket berodde på ökade virkesaffärer.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 241 120	10 186
Balanseras i ny räkning			10 186	-10 186
Årets resultat				-79 246
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 251 306	-79 246

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 251 306
Årets resultat	-79 246
Summa	1 172 060
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 172 060
Summa	1 172 060

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 859 387	7 852 169
Övriga rörelseintäkter		11 920	500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 871 307	7 852 669
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 029 984	-7 537 104
Övriga externa kostnader		-138 569	-254 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 778	-4 780
Övriga rörelsekostnader		-5 494	-6 081
Summa rörelsekostnader		-6 178 825	-7 802 096
Rörelseresultat		-307 518	50 573
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 936	5 243
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 114	21 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 278	-191 706
Summa finansiella poster		-110 228	-164 887
Resultat efter finansiella poster		-417 746	-114 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		338 500	124 500
Summa bokslutsdispositioner		338 500	124 500
Resultat före skatt		-79 246	10 186
Årets resultat		-79 246	10 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 978 923	1 983 701
Summa materiella anläggningstillgångar		1 978 923	1 983 701
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	290 704	285 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		290 704	285 450
Summa anläggningstillgångar		2 269 627	2 269 151
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 644 246	2 831 966
Summa varulager m.m.		1 644 246	2 831 966
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		353 527	141 725
Övriga fordringar		142 978	119 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 196	277 365
Summa kortfristiga fordringar		498 701	538 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		98	35 560
Summa kassa och bank		98	35 560
Summa omsättningstillgångar		2 143 045	3 406 269
SUMMA TILLGÅNGAR		4 412 672	5 675 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 251 306	1 241 120
Årets resultat		-79 246	10 186
Summa fritt eget kapital		1 172 060	1 251 306
Summa eget kapital		1 292 060	1 371 306
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	338 500
Summa obeskattade reserver		0	338 500
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		976 478	1 841 117
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 985 000	1 985 000
Summa långfristiga skulder		2 961 478	3 826 117
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 211	77 118
Övriga skulder		47 763	9 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 160	52 500
Summa kortfristiga skulder		159 134	139 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 412 672	5 675 420

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	2-4
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Lagervärdering

Lagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen i enlighet med lägsta värdets princip. Som anskaffningsvärde har inköpspris samt direkta utgifter för varorna använts (FIFO-principen).

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 655 378	2 655 378
Utgående anskaffningsvärden	2 655 378	2 655 378
Ingående avskrivningar	-671 677	-666 897
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 778	-4 780
Utgående avskrivningar	-676 455	-671 677
Redovisat värde	1 978 923	1 983 701

Kommentar till not

Varav bokfört värde mark: 1 928 681 kr.

Under 2023 erhöll bolaget en engångsersättning om 1 812 500 kr från Naturvårdsverket avseende intrångsersättning.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 657	57 657
Utgående anskaffningsvärden	57 657	57 657
Ingående avskrivningar	-57 657	-57 657
Utgående avskrivningar	-57 657	-57 657
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 450	268 873
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	5 254	16 577
Utgående anskaffningsvärden	290 704	285 450
Redovisat värde	290 704	285 450

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 985 000	1 985 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	4 500 000	4 500 000
Summa ställda säkerheter	4 500 000	4 500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Ydre

Peter Blom
Peter Blom
Styrelseledamot

2026-04-01

Datum